Курганская  область

Катайский район

Ушаковский сельсовет

Глава Ушаковского  сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 8 ноября 2021  года № 29

с. Ушаковское

О переводе сотрудников Администрации Ушаковского сельсовета

на дистанционный формат исполнения должностных обязанностей

В целях предупреждения распространения гриппа, острых респираторных

вирусных инфекций, новой коронавирусной инфекции (2019 – nCoV) на территории

Курганской области РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Перевести с 8 ноября 2021 года  по 21 ноября 2021 года на дистанционный

режим работы, исполнения должностных обязанностей с сохранением  установленной

заработной платы, Вяткину Надежду Константиновну ведущего специалиста

Администрации Ушаковского сельсовета

 2. Перевести с 8 ноября 2021 года по 21 ноября 2021 года на дистанционный режим

работы, исполнения должностных обязанностей с сохранением  установленной

заработной платы, Зенкову Ольгу Сергеевну о специалиста Администрации Ушаковского

сельсовета

3.Установить электронный документооборот с сотрудниками работающими

дистанционно.

 4.В исключительных случаях сотрудник, работающий дистанционно может быть

вызван  для исполнения должностных обязанностей на рабочее место.

 5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ушаковского сельсовета      М.А. Никифоров